2.7 2.5" Server SAS 300GB 15K RPM 12Gbps, 4 buc, 901.18 MDL, 3604.72 MDL  

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără 

TVA)  

Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este : 

115126,36 MDL, (Una suta cincisprezece mii una suta douazeci si sase lei 36 bani), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 23025.27 (Douazeci si trei mii douazeci si cinci lei 27 bani) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

Data completării: 13.10.2025 

Alexei LEU in calitate de director  

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să 

reprezinte operatorul economic): 

(semnătura) şi L.Ş.